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   Avusturya Hükümetinden Büyükelçi Ozan Ceyhun’a sert eleştiri
 Büyükelçi Ozan Ceyhun die Presse Gazetesi'nde Avusturya Hükümetine tepki göstererek Türkiye'de hiç bir Büyükelçiye böyle kötü davranılmaz dedi. 
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 VİYANA. Başbakanlığa bağlı olarak çalışan ve görev alanları arasında dinler arası ilişkiler de bulunan Kültür Dairesi, bahsi geçen toplantıyı incelediklerini ve Türk Büyükelçisinin, Hristiyanlar hakkında söyledikleri sözleri “bölücü” ifadeler olduğu kararına vardıklarını açıkladı.
 Der Standard Gazetesi haberi şöyle verdi:
 Ramazan’ın son günlerinde Viyana’da bir iftar toplantısı düzenleniyor. Avusturya’da okuyan ihtiyaç sahibi üniversite öğrencilerine yardımda bulunmak isteniyor. Büyükelçi Ozan Ceyhun da bu etkinliğe katılıyor ve bir konuşma yapıyor. Konuşmada çeşitli övgülerin yanı sıra, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Müslüman Kardeşleri övdüğü söyleniyor. Ozan Ceyhun, o toplantıda şu ifadeleri de söylemiş olduğu ifade ediliyor: “Hristiyanlar, kutsal günleri olan Noel ve Paskalya ’da birbirlerine hediye almıyor bizim yaptığımız gibi, yardımlaşmaya girmiyor, o günlerde evlerinde dört duvar arasında bencilce oturuyor.” Büyükelçi önce böyle bir ifadesinin olmadığını söyledi, daha sonra bugünkü tüketici toplum içinde yaşanan durumu ifade ettiğini, asla bir inancın mensuplarının kast etmediğini açıkladı.
 Kurumlar baştan incelenecek ve yeniden değerlendirilecek
 Entegrasyon Bakanı Susanne Raab (ÖVP), olayın ortaya çıkmasıyla, Türk Büyükelçinin bir toplantıda söylediği sözlerin Kültür Dairesi tarafından incelenmesini istemişti. Kültür Dairesi yaptığı inceleme sonucu yapılan değerlendirmeyi açıkladı: “Türk büyükelçisi Ozan Ceyhun’un Hıristiyanlar hakkındaki açıklamaları İslam hukukunu ihlal etmiyor – ancak Avusturya’nın toplumsal uyum çabalarına ters düşüyor ve toplumu politik olarak bölüyor,” dedi.
 Bakan, Kültür Odasının yaptığı açıklamadan sonra şunları söyledi:” Avusturya’daki Siyasi İslam aktörlerinin Avusturya’da Avusturya Devletinin yeterince yaptırımıyla karşılaşmadan, ellerini kollarını sallayarak istediklerini yapabiliyor ya da yaptırabiliyorlar. Kültür Dairesinin incelediği son olayda Politik İslam’ın kolunun Avusturya’ya nasıl uzandığını bize göstermiştir. Bu nedenle bağımsız bir Siyasi İslam Dokümantasyon Merkezinin kurulması her zamankinden daha fazla önem kazanmıştır. Bu birim Siyasi İslam’ın daha ilk basamağı olan dernek yapılanmasından itibaren bilimsel olarak açıklayan çalışma yürütecek ve çalışmalarına bu yaz  başlayacak.”
 Büyükelçi Ozan Ceyhun’un söylediği iddia edilen sözlerin entegrasyonu olumsuz etkilediği göz ardı edilemez diyen Raab, “Ayrıca Avusturya’da siyasi İslam’la yakın bağlantı içinde oldukları düşünülen kuruluşların da yakın takibe alınıp tekrar değerlendirilmesini istediği açıklandı. Bu kuruluşların başında, son günlerde basında adı sıkça geçen aşırı sağcı Türk Partisi MHP. MHP’nin simgesi Bozkurtlar ve iktidarda olan AKP’nin koalisyon ortağı. Büyükelçi Ozan Ceyhun die Presse Gazetesi’nde Avusturya Hükümetine tepki göstererek Türkiye’de hiç bir Büyükelçiye böyle kötü davranılmaz  kırılıyorum dedi.
 https://www.derstandard.at/story/2000118474451/tuerkischer-botschafter-zu-kritik-von-raab-das-beleidigt-mich
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   Viyana:“Tam Gün Eğitim” veren okullar ücretsiz olacak
  
      
 
   Sırp sınırında Türkler'in 63.000 Euro parasına el konuldu!
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 Viyana’da profesyonel bakıcılık eğitimi: Nasıl bakıcı olunur?
 Mittwoch, 10 April 2024, 9:50
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 Ramazan Bayramı kutlanıyor
 Mittwoch, 10 April 2024, 8:15
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 VİDEO: YILMAZ ERDOĞAN’IN GERÇEK DİLBER’İ ORTAYA ÇIKTI
 Dienstag, 9 April 2024, 22:07
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 Kamu işte böyle soyuluyor: Temizlik şirketinde resmi olarak 500 Euro kazananlar ayda 3.300 avro nasıl kazandı?
 Dienstag, 9 April 2024, 17:24
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  Neue Heimat Zeitung/ Yeni Vatan

  Gegründet wurde die “Yeni Vatan Gazetesi” im Jahre 1999, mit dem Ziel Brücken in Österreich zu bauen, ohne aus dem Ausland bzw. aus dem Inland von verfassungsfeindlichen Kräften beeinflusst zu werden. Yeni Vatan Gazetesi ist eine säkulare, verfassungspatriotische, österreichische Zeitung, die demokratische Rechtsstaatlichkeit in allen Ebenen fordert. 
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